Fecha

de Proceso : 22/03/2018

Hora

de Proceso : 08:01:41

CONCEPTOS / RUBROS
DESCRIPCION
PRESUPUESTO CVS

FUNCIONAMIENTO

JASTOS DE PERSONAL

GASTOS GENERALES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
SERVICIO DE LA DEUDA
UMORTIZACION CAPITAL

INTERESES

INVERSION

CONECTIVIDAD HIDOLOGICA
GESTION DE RIESGO, ADAPTACION Y
GESTION INTEGRAL DEL RECURSO S{
INSTITUCIONALIDAD FORTALECIDAD
A BIODIVERSIDAD EN FUNCION DE
O URBANO, LO PRODUCTIVO Y LO M
RDENAMIENTO AMBIENTAL Y NUEV]

ECURSO HIDRICO Y MANEJO INTEG
OTAL ADMINISTRACION

CORPORACION AUTONOMA DE LOS VALLES DEL SINU Y SAN
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ROPIACION ADICIONES

INICIAL

20622284625
5520968608
2.232.720.877
1.923.240.054
1.365,007.677
649229566
428.291.727
220.937.839
14452086451
1.320,111.912
875.152.473
328.573.732
4.148.159.516
3.457.131.244
1.917.048.180
952.294.789

1.453.614.605

20,622,284,6251

PRESUPUESTO

MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES
ACUMULADOS A FEBRERO DE LA VIGENCIA 2018
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Valor:

9803732

9803732
0
9.803.732
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9,803,732
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9803732

9803732
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9,803,732
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PRESUPUESTC
- DEFINTIVO |

20,741,931,468

5,520,968,608
2.232.720.877
1.923.240.054
1,365.007.677
649,229,566
428291.727
220.937.839
14,571,733,294
1320.111.912
875.152.473
328.573.732
4,148.159.516
3.457.131.244
2.036.695.023
952,294,789
1.453.614.605
20,741,931,468

EJECUCION : 59 dias del aiio correspondiente al 16.16%

mﬂ%(&

tha Elena De Armas Doria
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